
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1787 – Poz. 571, 572

 54 

z dnia 4.12.2009 r. 
 
Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

1 oś 
12 18 263 312 
18 25 289 394 

25 i więcej  394 615 
2 osie 

12 28 438 581 
28 33 672 931 
33 38 931 1.415 

38 i więcej  1.258 1.862 
3 osie 

12 38 766 1.033 
38 i więcej  1.033 1.402 

 
 
572 
UCHWAŁA Nr 178/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
 
Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 r., Nr 121, poz.844 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§1. Ustala się następujące wysokości dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży obowiązujące w dzień targowy 
tj. wtorek każdego tygodnia 
a) od sprzedaży z samochodu osobowego 7,20 zł 
b) od sprzedaży z samochodu osobowo-ciężarowego (żuk, tarpan, nysa) 8,30 zł 
c) od sprzedaży z samochodu ciężarowego 9,40 zł 
d) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przyczepą 17,20 zł 
e) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą 7,20 zł 
f) od sprzedaży z ciągnika z dwoma przyczepami 10,40 zł 
g) od sprzedaży ze stolika 8,30 zł 
h) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu 6,20 zł 
i) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki 2,60 zł 
2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wynosi: 
a) od wymienionych w ust. 1 lit. a - h rodzajów sprzedaży 3,10 zł 
b) od wymienionego w ust.1 lit. i rodzaju sprzedaży 2,60 zł. 
§2. Pobór opłaty targowej będzie następował w drodze inkasa. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 128/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Brzeziny 
(-) Zbigniew Słodowy 
 
 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 121, 
poz.844 z późniejszymi zmianami) oraz na podsta-
wie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej od sprzedaży obowiązujące 
w dzień targowy

tj. wtorek każdego tygodnia
a) od sprzedaży z samochodu osobowego 7,20 zł
b) od sprzedaży z samochodu osobowo-ciężaro-

wego (żuk, tarpan, nysa) 8,30 zł
c) od sprzedaży z samochodu ciężarowego 9,40 zł
d) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przy-

czepą 17,20 zł
e) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą 7,20 zł
f) od sprzedaży z ciągnika z dwoma przyczepami 

10,40 zł
g) od sprzedaży ze stolika 8,30 zł
h) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu 

6,20 zł
i) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki 2,60 zł
2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wy-

nosi:
a) od wymienionych w ust. 1 lit. a - h rodzajów 

sprzedaży 3,10 zł
b) od wymienionego w ust.1 lit. i rodzaju sprze-

daży 2,60 zł.
§2. Pobór opłaty targowej będzie następował w 

drodze inkasa.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 

128/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

572

UCHWAŁA Nr 178/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru


